XXIII. Flavin7 - Bukk Kapu Terepshow 2014

Felsétarkany, Szikla-forras to
Eredmények

OE2010 © Stephan Kréamer SportSoftware 2014

Szo 2014.08.09. 16:47

Lap 1

ely Név

Ifj.férfi 7 km (5)

1 DOmotor Mihaly
2 Vincze Akos

3 Bunda Boldizsar
4 Taéth Benjamin

5 Tisza Mercell

Ifj.n6i 7 km (10)

Bari Agnes

Pal Dalma Zoé
Sipos Anderea
Bagi Virag

Rednik Patricia
Nagy Laura
Kecskés Kira
Bagi Petra

Fehér Virag
Molnar Anna Réka

QWO ~NOOITRA,WNPEF

[EEN

Feln.ffi 21 km (2)

1 Dorner Laszlo
2 Marczis David

Feln.n6i 21 km (3)

1 Laszl6 Klara
2 Jonas Dora
3 Gyorki Erika Monika

Feln2.n6i 21 km (3)

1 Ihasz Veronika
2 Dr.Lukacs Tinde
3 Dancs Renata

Feln2.ffi 21 km (5)

1 Karlowits Juhasz Tamas
2 Szundi Attila

3 Berta Gabor

4 Molnar Csaba

5 Trautmann Tamas

Klub

7,0km 330 m

OzD Ozdi Tekndc Futé Clu
JAS Jaszberényi Triatlon
EK Egyestleten kivdili

EK Egyestleten kivli

EK Egyestleten kivili

7,0km 330m

0OzD Ozdi Tekndc Futd Clu
JAS Jaszberényi Triatlon
GYS GYSI DSZSE

GYS GYSI DSZSE

GYS GYSI DSZSE

GYS GYSI DSZSE

GYS GYSI DSZSE

GYS GYSI DSZSE

GYS GYSI DSZSE

GYS GYSI DSZSE

21,0 km 990 m

EFK Eged Futé Klub
ETC Egri Testedz6 Club

21,0 km 990 m

EK Egyestleten kivili
BAM BAM! Team
EK Egyestleten kivli

21,0 km 990 m

OzD Ozdi Teknbc Futé Clu
EK Egyestleten kivli
ULT Ultravalo.hu

21,0 km 990 m

HOKA Hoka Team Hungar
EGER Eger

ULT Ultravalo.hu

OzD Ozdi Teknéc Futd Clu
FTC FTC Triatlon

Id6 Text3

Oep

35:26
40:16
41:00
45:07
53:05

Oep

45:27
46:29
50:42
60:22
60:31
63:29
63:37
66:21
66:32
66:44

2ep

117:14
140:16

2ep

179:54
218:28
231:58

2ep

148:20
158:24
197:07

2ep

107:57
109:36
110:34
121:21
196:15
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Eredmények OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Lap 2
ely Név Klub |d6 Text3
Sen ffil 21 km (4) 21,0km 990m 2ep
1 Ostoréczki Ferenc HIN Bp.Honved SE 110:55
2 Voros Jozsef SPU Spuri SC 127:12
3 Orszagh Zsolt MAK Magyar Allamkincstar ~ 137:25
4 Tisza Ferenc EK Egyestleten kivdili 165:37
Sen ffi2 21 km (2) 21,0km 990m 2ep
1 Fazekas Sandor EK Egyestleten kivdili 145:20
2 Rébai Tibor ESP Egri Spartacus SE 150:31
Sen n6i2 21 km (2) 21,0km 990m 2ep
1 Takécs Klara CSE Csepel 174:43
2 Imre Gyulané EK Egyestleten kivdili 185:31
Feln.ffi 1 7 km (5) 7,0km 330m Oep
1 Toéth Norbert EK Egyestleten kivdili 33:25
2 Toth Richard EK Egyestleten kivdili 37:06
3 Karacsony Gabor ETC Egri Testedzd Club 40:27
4 Turoczi Gabor EK Egyesitleten kivili 45:00
5 Losonczi David DVE Dibsgy6i Vivo Egyes 45:24
Feln.ffi 2 7 km (3) 7,0km 330m Oep
1 Farkas Emil HRSE HRSE 41:46
2 Cserepes Sandor VIN ViniBike 43:45
3 Kun Gébor EK Egyestleten kivdili 65:53
Felnl n6i 7 km (3) 70km 330m Oep
1 Gulyas Csilla HRSE HRSE 39:33
2 Toth Anita EK Egyestleten kivdili 54:38
3 Nagy Dalma Zsuzsanna EK Egyestleten kivli 59:25
Feln2 nGi 7 km (7) 70km 330m Oep
1 Szencziné Fuzér Melinda JAS Jaszberényi Triatlon 41:33
2 Paélos Zsofia Edit ETK Egri Triatlon Klub 43:08
3 Havel Hajnalka ULT Ultravalo.hu 50:48
4 Mihalko Linda OZD Ozdi Tekn6c Futo Clu 52:25
5 Huse Emese EK Egyestleten kivdili 55:53
6 Ronyecz Akosné 0OzD Ozdi Tekndéc Fut6 Clu 57:03
7 Dorogi Marianna EK Egyestleten kivli 69:16
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Lap 3

ely Név

Szenl ffi 7 km (5)

1 Farmosi Imre

2 Vincze Gyula

3 Kormos Gorgy

4 Ronyecz Akos

5 Dr.Madarasz Péter

Szen2 ffi 7 km (5)

1 Varga Sandor
2 Pethé Attila
3 Balogh Imre
4 Honfi Gabor
5 Dr.Nagy Arpad

Szenlndi 7 km (2)

1 Kiss Teodora
2 Kalmarné Székely Katalin

Szen2 ndi 7 km (1)
1 Szlics Margit

Klub

7,0km 330 m

EK Egyesileten kivili

JAS Jaszberényi Triatlon
EK Egyestleten kivdili
OzD Ozdi Tekndc Futd Clu
EK Egyestleten kivili

7,0km 330m

EK Egyestleten kivli

MIS Miskolc

HRSE HRSE

SIS Szuperinfo-Egri Spart
ETC Egri Testedz6 Club

7,0km 330m

ETC Egri Testedzd Club
EK Egyestleten kivdili

7,0km 330m
OzD Ozdi Tekndc Futé Clu

Id6 Text3

Oep

40:28
40:33
45:38
45:53
46:43

Oep

40:36
41:15
41:36
49:56
57:14

Oep

47:50
81:25

Oep
63:28



